PowerMaxx SB 12 (601076500) Batteri slagbormaskin
12V 2x2Ah LiPOWER; Lader SC 30; metaBOX 118

Bestillingsnr. 601076500
EAN 4007430337856

Substituerende bilde

e |ett og kompakt batteri slagbormaskin med ekstra kort design for variert bruk

e Metabo 12-Volt-klasse - lett & holde, sterk nar det gjelder

e Med slagfunksjon for boring i mur

e Integrert LED-lys med afterglow-funksjon gir optimal belysning av arbeidsomradet
e Med praktisk beltekrok og bitsdepot, kan festes pa hgyre eller venstre side

e Med metalBOX - den intelligente lgsningen for transport og oppbevaring
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Type batteri
Batterispenning
Batterikapasitet
Maks. moment mykt
Maks. moment hardt
Innstillbart moment
Bor-@ i murn

Bor-@ stal

Bor-@ i mykt tre
Hastighet

Maks. slagtall
chuckspennvidde
Vekt uten batteri
Vekt med batteri
Vibrasjon
Metallboring
Maleusikkerhet K
Slagboring i betong
Maleusikkerhet K

Skruing uten slag

Maleusikkerhet K
Steyutslipp

lydtrykkniva
Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

Leveringsomfang

selvspennende chuck
Beltekrok og bitsdepot

2 Li-Power batterier (12 V/2,0 Ah)

Lader SC 30
metaBOX 118

LiIiPOWER
12V
2x2Ah

17 Nm

40 Nm
0.5-5Nm
10 mm

10 mm

18 mm
0-360/0-1400 /min
21000 /min
1.5-10mm
0.9kg
1.1kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

85 dB(A)
96 dB(A)
3 dB(A)
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